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ПРОТОКОЛ №
заседания Жюри регионального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников
<эг<? l s u i____________________

от « •4$ »  2019 г.

На заседании присутствовали G членов жюри.
Повестка: Подведение итогов заключительного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по ______________________________ ;
утверждение списка победителей и призеров.

Выступили:
1. Председатель Жюри
2. Члены Ж юри_______

~ Т Ь ^  л .

Голосование членов Жюри:
«За» &
«Против» О

Решение: утвердить список победителей и призеров регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по______________________________________
(прилагается).

ФИО

Председатель Жюри

Подпись

С ? к * 0 о А , rtC  Секретарь
ФИО Подпись

Члены Жюри

Подпись

П о д п и сь^^

ФИО Подпись

ФИО Подпись

ФИО Подпись

ФИО
\

Подпись



Приложение к протоколу №

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ

№ ФИО Класс
обучения

Результат
(балл)

1. ССр // Г С (СУА-< и /у с/ -тУУ <̂-г 3
2. УУмкьа-УСсг с/ лt o о
3. Г / ----------------------------------------

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.



СПИСОК ПРИЗЕРОВ

№ ФИО Класс
обучения

Результат
(балл)

1. ГУш  -/{a fo x  о A? /T/oc'ZxU’ /У'Of 7^ p f Ч 3 А £
2. f>0( ̂ <КО>ц -е Р> ОС Х<ОХр ГХ  С - fe  ̂Н s & 9  5~
3. /У/ли̂ ь /Ааг̂ хл&е. С?лчи?@и 3 JL6 .Q
4. Р?̂ ^Лх-с> 6*£ОС СУсг ия^ <а 3 ££■. О
5. /Ца о Лл<ц а-*-< ЗА сС го pfxoo^ 3 £6, О
6. (Запхсле о f ал 9 ЛЛ, 5 "
7. РЛтРfo! Ы //еХ foef/t̂ -Ô K ААи yPf а 'би. 11 АО я ъ
8. fox Lse<su h о Pf /Ыс( ?< o i  Y <гу У - / О /ЗР
9. v̂ >-e X fcffo  O l f  (УУлч.\С.О( ̂ у  О ' 3.-L
10. ЗоЯ^^РгсХ У^и^З--̂  Зусиих к 1<ь,гяьг &т
11. O b ^ H f Оле-?о&ы-ч Л А ЧА.5-
12. У ас}Х^л̂ ^^руЛ гЗ 1/3 ■уи'^а.'Г-'ОУелео Р? з pfbr х-а/Р ч Н 34-
13. Uо лих или> -3  С̂/АГ̂ ух /и <=гг7га<Р yPot'Xujz’ с fofa У АЛ 391S
14. —Ĉ t/ / (J г ------------------------------

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.


